

# İZMİR'DE YEREL TELEVİZYON YAYINCILIĞI



Yaşar Üniversitesi  
Bornova  
İzmir  
[info@yasar.edu.tr](mailto:info@yasar.edu.tr)  
[www.yasar.edu.tr](http://www.yasar.edu.tr)

<b>Görüşülen Kişi:</b>	Jale Gönüslü	
<b>Kanal Adı ve Yıllar:</b>	Kanal 1 (1994-), EgeTV, TRT	
<b>Görev (ler):</b>	Editör, Haber Spikeri, Televizyon Sunucusu	

## Görüşme Özeti:

<i>İçerik (dk.sn)</i>
<b>Başlangıç 00:25</b> – 1992 yılında TRT emekli spikeri Günay Oğuz'dan diksiyon eğitimi alır. TRT'nin spikerlik sınavı açmaması üzerine staj dönemi için Batı Radyo'da çalışmaya başlar. Bu dönemde Kanal 1 televizyonundan alt ses, metin okuma üzerine bir teklif gelir ve orada işe başlar. 15 gün sonra ise ekrana çıkar.
<b>03:58</b> – Kanal 1 o dönemde bölgeden haber almak için en çok izlenen kanaldır. Ege Televizyonu daha çok programa ağırlık verir. Kanal 1'de haber programları hazırlar, ana haber ve ara haberleri sunar. Ege Tv'ye kadın programı ile geçiş yapar. Kadın ve yaşam adı altında çok izlenen bir program olur.
<b>06:11</b> - Başlarda İzmir'den İstanbul'a haber satışı gerçekleşirken zamanla kanallar İzmir'de kendi şubelerini kurar. Ege Tv'den sonra TRT'de Memleketten Haber Var isimli bir program sunar. TRT yerel kanallara göre teknolojik olarak ve diğer alt yapılar olarak öndedir. Yerelde her işi kendileri yapmaya alışkındır fakat TRT'de her şey önlerine hazır gelmektedir.
<b>11:12</b> - Programlarda gündem muhakkak takip edilir, sokak röportajlarına fazlasıyla yer verilir. Ulusalda konuşulan çok önemli konulara da yer verilir ama asıl gündem konuları İzmir olur. Öncelik İzmir, Ege bölgesi ve Türkiye şeklinde olur.
<b>14:48</b> - Kanalın sahibi yapılan haberlere karışmaz. Tarafsız bir habercilik anlayışı vardır. Hangi partinin yaptığı işler iyiye ondan bahsedilir.
<b>18:24</b> - Yayından saatler önce gelip yapılan haberleri inceler, o haberler hakkında araştırmalar yaparak konuyu daha da açmaya çalışır. Her programda konuk mutlaka olur. konuklar da haberin konusuna maruz kalmış gerçek hayattan kişileri oluşturur. Taraf tutmamak adına herkes konuk olarak programda yer alabilir.
<b>(Bitiş 00:21:36)</b>

<b>Görüşme No:</b>	BAP073 / 16	<b>Görüşme Tarihi:</b>	06.03.2020
<b>Görüşmecisi:</b>	Ürün Yıldırım Önk,	<b>Çağrı İnceoğlu</b>	
<b>Özeti Oluşturan:</b>	Tuğba Açık Gürkaya	<b>Tarih:</b>	05.08.2020